
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 10/2009-10, 
 

které se konalo dne 5. listopadu 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., p. Vobecký F., sl. M. Koutná 
host: p. Höbelt J. 
 

Program: 
1. Zahájení  
2. Došlá pošta 
3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
4. Projednání pošty  
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda SK svč SH p. Hart. v 17,15 hod. 
 

2. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy DA037, DA039, DG021, DI032, DI037, DI040, DJ022, DJ029 
HK Chomutov – žádost o přeložení DI044 
DHK Baník Most – změna DJ030 
Baník Most – návrh rozlosování jaro 
Liberec Handball – hodnocení DK-A1004 
.A.S.A. HKm Lovosice – hodnocení DK-B1008 
 

3. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. DA037, DA039 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
svč liga st. žáci – utkání č. DG021 – zápis v pořádku, výsledek schválen 
svč liga ml. žáci – utkání DI032, DI037, DI040 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny  
svč liga ml. žačky – utkání DJ022, DJ029 – zápisy v pořádku, výsledky schváleny 
 

4. Projednání pošty 
Klub HK Chomutov se souhlasem klubu ELP Jablonec žádá o přeložení utkání č. DI044, který se měl 
odehrát v termínu 8. 11. 2009 v 12,00. Toto utkání DI044 by se odehrálo v jarní časti soutěže jako 
dvojutkání v Jablonci s utkáním č. DI089. Důvodem žádosti je nedostatek volných termínů ve 
sportovní hale v Chomutově. 
SK svč SH s přeložením utkání č. DI044 na jarní část soutěže souhlasí. 
 
Změna utkání č. DJ030 DHK Baník Most – SIAD Bílina na 14. 11. 2009 v 09,00 hod. nebyla 
projednána, protože nebyly splněny všechny náležitosti ke schválení změny. Klubu DHK Baník Most 
a v kopii klubu SIAD Bílina bude zasláno upozornění e-mailovou poštou. 
 
 
 
zapsal:        předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.     Martin Hart v. r.  
 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentaci Exekutivy svč SH v Ústí n. L. 


